Prefeito em exercício do Município de
Osasco,  usando das atribuições  que  lhe
são conferidas pela Lei nº 3.673, de 21 de
Dezembro de 2.001, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:-

Artigo 1º  - Fica aberto um Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento vigente,  na
importância de R$ 23.654.688,00 (Vinte e
Três Milhões, Seiscentos e Cinquenta e
Quatro Mil, Seiscentos e Oitenta e Oito Reais
), observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

02. GABINETE DO PREFEITO
02.01. GABINETE DO PREFEITO
02.01.01- MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO
02.01.01-04.122.0007.2.002          3.1.90.11.00 Vencim.e Vantagens Fixas-Pessoal Civil

[...]

RA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONVENIADA:  CENTRO DE VALORIZAÇÃO
DA CRIANÇA “DR. BEZERRA DE MENEZES”
ASSUNTO:  PARA ATENDIMENTO A POR-
TADORES DE DEFICIÊNCIA
VALIDADE:  12 (DOZE) MESES,  A PARTIR
DE 01 DE JANEIRO DE 2002
ASSINATURA: 05/08/2002
VALOR:  R$ 24.300,00 (VINTE E QUATRO
MIL E TREZENTOS REAIS)

CONVÊNIO: 039/2002
PROCESSO: 25.602/2002
CONVENENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
CONVENIADA:  SOCIEDADE PESTALOZZI
DE OSASCO
ASSUNTO:  PARA ATENDIMENTO A POR-
TADORES DE DEFICIÊNCIA
VALIDADE:  12 (DOZE) MESES,  A PARTIR
DE 01 DE JANEIRO DE 2002
ASSINATURA:  05/08/2002
VALOR:  R$ 18.900,00 (DEZOITO MIL, E
NOVECENTOS REAIS)

CONTRATO: 044/2002
PROCESSO: 17.237/2000
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: CONSTRUTORA MARTUR
LTDA

ASSUNTO: CONSTRUÇÃO DA ESCOLA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL - EMEI
BEL JARDIM
VALIDADE: 2 10 (DUZENTOS E DEZ) DIAS
CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM
DE INÍCIO DOS SERVIÇOS
ASSINATURA: 24/05/2002
VALOR: R$ 490.578,91 (QUATROCENTOS E
NOVENTA MIL, QUINHENTOS E SETENTA E
OITO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

TERMO: 069/2002
PROCESSO: 22.538/2002
PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
PERMISSIONÁRIA: TELEFÔNICA - TELECO-
MUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S/A
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A TÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO
VALIDADE: 30 (TRINTA) DIAS A CONTAR

[...]

PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
PERMISSIONÁRIA: TELEFÔNICA - TELECO-
MUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S/A
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A TÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO
VALIDADE: 3 0 (TRINTA) DIAS, A CONTAR
DA DATA DA ASSINATURA
ASSINATURA: 26/06/2002
VALOR: R$ 213,12 (DUZENTOS E TREZE
REAIS E DOZE CENTAVOS) MENSAIS

TERMO: 076/2002
PROCESSO: 16.679/2001
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
C O N T R A T A D A : S U P R E M A
CONSTRUTORALTDA
ASSUNTO:RETIFICAÇÃO AO TERMO DE
ADITAMENTO Nº 049/2002
ASSINATURA: 05/07/2002